
 

 

 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo  
  

Komuna e Prishtinës 

 Opština Priština – Municipality of Prishtina    

  

                

              

                   

 

 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikës 

së Kosovës, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së 

Kosovës Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 dhe 2, të Udhëzimit Administrativ Nr.14/2011, për 

Rregullimin e Procedurave për Themelimin e Marrëdhënies së Punës në Sektorin Publik:                               

PLOTËSIM I KONKURSIT 

  TË DATËS 25.07.2016, NË DREJTORINË E ARSIMIT 

                        

ShML Mësimdhënës/e për fizikë Vend i lirë 1 

Sqarim:  

Të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara për këtë vend të punës janë të cekura në konkursin e 

datës 25.07.2016. 

Ju faleminderit për mirëkuptim! 


